Зачислить в ____________дошкольную  группу

Директор МБОУ Шалоболинская СОШ№18

 __________________А.А.Кононов

	Директору  МБОУ Шалоболинская СОШ №18
Кононову Алексею Александровичу
От (ФИО) ____________________________

_____________________________________
Паспорт серия____________№____________
Выдан «_______»_____________  ________г.
Кем ___________________________________
_______________________________________
Адрес по прописке:______________________
_______________________________________

Адрес фактического проживания:

Контактный телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №_____
Прошу принять  моего  ребенка (ФИО)__________________________________________________________
 ___________________________________________________________________________________________
 «____»__________  20____г. рождения   (дата рождения полностью), место рождения _________________
 в  ___________________дошкольную   группу  МБОУ Шалоболинская СОШ №18 с________________________20_____г.
Сведения о  родителях (законных представителях):

Мать:

Ф.И.О._________________________________________________________________________
Тел.___________________________________________________________________________
Отец:

Ф.И.О._________________________________________________________________________
Тел.___________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка и родителей: индекс________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте жительства, месте работы, семейном положении и т.д..

	                  (подпись)

 С Уставом МБОУ Шалоболинской СОШ №18 ,  лицензией на право ведения образовательной деятельности, режимом работы учреждения, образовательной программой дошкольного образования, с порядком приёма на  обучение по образовательной программе дошкольного образования, с порядком выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях Красноярского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, с распорядительным актом органом местного самоуправления о закреплении ДОУ за конкретной территорией Курагинского района ознакомлен(а).
                                                                                                       _________________________

                                                                                                                           (подпись)
                                                                                                       «_____» _____________ 20____года.